
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

e-ΕΦΚΑ
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ

ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
Π.Υ.Σ.Υ. Κ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ                                        Θεσ/νίκη      17-3-2022
ΤΑΧ.Δ/ΝΣΗ: Αριστοτέλους 15-17                                                            Αριθ. Πρωτ.:   126865
ΤΚ 54624 Θεσ/νίκη
ΠΛΗΡΟΦ.: Παρασκευοπούλου Μαρία
Τηλ: 2310.294704
Email: tm.synt.pysy.kmaked@efka.gov.gr

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

Το  Ν.Π.Δ.Δ ΠΥΣΥ  Κεντρικής  Μακεδονίας   Ηλεκτρονικός  Εθνικός  Φορέας  Κοινωνικής
Ασφάλισης (e-ΕΦΚΑ)  διενεργεί Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό κάτω των ορίων για την ανάδειξη
αναδόχου με αντικείμενο: Προμήθεια και εγκατάσταση ημικεντρικών συστημάτων κλιματισμού τεχνολογίας
VRV VRF για την κάλυψη των αναγών των δομών αρμοδιότητας της Π.Υ.Σ.Υ. Κ. Μακεδονίας, με κριτήριο
κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή).
Αριθμός Πρωτ. Διακήρυξης: 126716/17-3-2022
CPV 397172000-3,  «Συσκευές κλιματισμού»
CPV 51100000-3,  «Υπηρεσίες εγκατάστασης ηλεκτρομηχανολογικού εξοπλισμού»

Ο  διαγωνισμός  θα  πραγματοποιηθεί  με  χρήση  της  πλατφόρμας  του  Εθνικού  Συστήματος
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης www  .  promitheus  .  gov  .  gr  
(Συστημικός Αριθμός: 157419)

Ο  προϋπολογισμός  ανέρχεται  στο  ποσό  των  #193.440,00€# συμπ/νου  ΦΠΑ  24%
(Προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: #156.000,00€) και αναλύεται ως εξής:

TMHMA ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΟΜΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΥΠ/ΣΜΟΣ
ΠΛΕΟΝ ΦΠΑ  σε
€  για
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ

CPV: 39717200-3

ΠΡΟΥΠ/ΣΜΟΣ
ΠΛΕΟΝ ΦΠΑ  σε
€  για
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

CPV: 51100000-3

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΠΡΟΥΠ/ΣΜΟΣ   ΠΛΕΟΝ
ΦΠΑ  σε €

1 ΤΟΠΙΚΗ  Δ/ΝΣΗ  Α΄
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ Αριστοτέλους  15-17,
ΤΚ.54624,
Θεσσαλονίκη

38.400,00 25.600,00 64.000,00

2 Β΄  ΤΟΠΙΚΗ  Δ/ΝΣΗ
ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕΛΛΑΣ Τέρμα  Τσακμάκη  &
Κολοκοτρώνη,  ΤΚ.
58100, Γιαννιτσά

24.000,00 16.000,00 40.000,00

3 ΤΟΠΙΚΗ  Δ/ΝΣΗ
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ Π.Κανελλοπούλου  1,
ΤΚ. 60132, Κατερίνη

31.200,00 20.800,00 52.000,00

ΣΥΝΟΛΟ 93.600,00 62.400,00 156.000,00

Δικαίωμα Συμμετοχής:  Το δικαίωμα και οι  προϋποθέσεις  συμμετοχής αναφέρονται  αναλυτικά στο
κείμενο της διακήρυξης.
Γλώσσα: Ελληνική

http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: 6ΨΧΝ46ΜΑΠΣ-Α2Ζ





Η πληρωμή του Αναδόχου θα  γίνει σύμφωνα με τα οριζόμενα στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ της διακήρυξης
και μετά την ποσοτική και ποιοτική παραλαβή που θα προβούν οι αρμόδιες επιτροπές παραλαβών
που θα οριστούν για το σκοπό αυτό.(αναφέρεται αναλυτικά στο κείμενο της διακήρυξης).
Η διάρκεια  σύμβασης :  Η προμήθεια και εγκατάσταση των ημικεντρικών συστημάτων κλιματισμού
τεχνολογίας  VRV VRF για  την  κάλυψη  των  αναγών  των  δομών  αρμοδιότητας  της  Π.Υ.Σ.Υ.  Κ.
Μακεδονίας θα ολοκληρωθεί  σε δύο (2) μήνες  από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης. 
Χρόνος ισχύος προσφορών:  εκατόν ογδόντα (180) ημέρες από την επόμενη της διενέργειας του
διαγωνισμού όπως αναλυτικά αναφέρεται στην Διακήρυξη.
Οι  προσφορές θα υποβληθούν για ένα ή και περισσότερα τμήματα, όπως αναλυτικά αναφέρεται στην
Διακήρυξη.
Δεν γίνονται δεκτές εναλλακτικές προσφορές.
Καταληκτική  ημερομηνία  υποβολής  των  προσφορών:  Οι  οικονομικοί  φορείς  υποβάλλουν
ηλεκτρονικά τις προσφορές τους μέσω της διαδικτυακής πύλης www  .  promitheus  .  gov  .  gr   του ΕΣΗΔΗΣ
το  αργότερο  μέχρι 1-4-2022  ημέρα Παρασκευή   και  ώρα  14.00. Μετά  την  παρέλευση  της
καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας δεν υπάρχει η δυνατότητα υποβολής προσφοράς στο Σύστημα.
Καταληκτική ημερομηνία κατάθεσης/παραλαβής έντυπων προσφορών: 6-4-2022
Έως  την  ημέρα  και  ώρα  αποσφράγισης  των  προσφορών  προσκομίζονται  με  ευθύνη  του
οικονομικού φορέα στην αναθέτουσα αρχή,  σε έντυπη μορφή και σε κλειστό/ούς φάκελο/ους,
στον οποίο  αναγράφεται  ο αποστολέας και  ως παραλήπτης η  Επιτροπή Διαγωνισμού του
παρόντος διαγωνισμού, τα στοιχεία της ηλεκτρονικής προσφοράς του, τα οποία απαιτείται να
προσκομισθούν σε πρωτότυπη μορφή. 
Χρόνος και τόπος αποσφράγισης των προσφορών: H ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών
μέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρμας ΕΣΗΔΗΣ προσφορών θα γίνει τρεις εργάσιμες ημέρες μετά της
καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής των προσφορών  ήτοι 6-4-2022 ημέρα Τετάρτη και ώρα 10.00
π.μ., μέσω των αρμόδιων πιστοποιημένων στο  σύστημα οργάνων της Αναθέτουσας Αρχής.
Τα  πλήρη  έγγραφα της  Διακήρυξης  καθώς  και  τυχόν  συμπληρωματικές  πληροφορίες/διευκρινίσεις
διατίθεται σε ηλεκτρονική μορφή στη διαδικτυακή πύλη www  .  promitheus  .  gov  .  gr   του ΕΣΗΔΗΣ καθώς
και στον διαδικτυακό τόπο του e-ΕΦΚΑ: www  .  efka  .  gov  .  gr  
Πληροφορίες δίδονται όλες τις εργάσιμες ημέρες από το  Τμήμα Συντονισμού και Υποστήριξης 

                                                                      Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΓΕΝΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ
                                                                                    ΤΗΣ ΠΥΣΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

        ΜΠΡΑΚΑΤΣΟΥΛΑ ΘΩΜΑΗ

2

http://www.efka.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: 6ΨΧΝ46ΜΑΠΣ-Α2Ζ




		2022-03-17T12:34:50+0200
	Athens


		2022-03-17T13:10:57+0200




